43231512 Software de manejo de licencias 100,012.50

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 100,012.50

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.8.3.01 Programas de informática 100,011.00

Total 100,011.00

El monto de : **Cien   mil once con 00/100 (100,011.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG17586568139571WALx